restante da área trata-se de um terreno descampado, sem construções e com diversas árvores. O

imóvel encontra-se desocupado em aparente abandono. Imóvel matriculado sob o n° 9.415 do

Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de São SimãolSP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), em 27 de setembro de 2024.

Atualizado para R$ 262.381,39 (duzentos e sessenta e dois mil, trezentos e oitenta e um reais e

trinta e nove centavos), em setembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal

de Justiça do Estado de São Paulo.

6.1) LANCE MINIMO: R$ 236.143,25 (duzentos e trinta e seis mil, cento e quarenta e três reais e

vinte e cinco centavos).

Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte cabente aos coproprietários,

correspondente a 75% calculado sobre o valor da avaliação, nos termos do artigo 843, § 2°, do

cPc.

7) DEPOSITÁIUO(A): REJANE MACHADO PEREIRA.